
Zarządzenie Nr 15/2017/2018 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 18  stycznia 2018 r. 

 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 62/2016/2017 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 30 maja 2017 r. w sprawie podziału poszczególnych kierunków (specjalności) 

studiów stacjonarnych na grupy zajęć dydaktycznych w roku akademickim 2017/2018 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. z 2017 r. poz. 2183 z późń. zm.) 

zarządzam,  

co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 62/2016/2017 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 30 maja 

2017 r. w sprawie podziału poszczególnych kierunków (specjalności) studiów stacjonarnych 

na grupy zajęć dydaktycznych w roku akademickim 2017/2018 wprowadzam następującą 

zmianę: 

- w semestrze letnim roku akademickiego 2017/2018 wprowadzam następujący podział 

poszczególnych kierunków (specjalności) studiów stacjonarnych na grupy zajęć 

dydaktycznych:  

1. Wydział Administracji i Nauk Społecznych – załącznik Nr 1  

2. Wydział Edukacji Muzycznej– załącznik Nr 2  

3. Wydział Humanistyczny – załącznik Nr 3  

4. Wydział Kultury Fizycznej, Zdrowia i Turystyki– załącznik Nr 4  

5. Wydział Matematyki, Fizyki i Techniki – załącznik Nr 5  

6. Wydział Nauk Przyrodniczych – załącznik Nr 6  

7. Wydział Pedagogiki i Psychologii – załącznik Nr 7  

 

§ 2 

Zobowiązuję Dyrektorów Instytutów oraz kierowników pozostałych jednostek 

organizacyjnych, wymienionych w załączniku Nr 8 do przekazania wykazów grup zajęć 

dydaktycznych Prorektorowi ds. Studenckich i Jakości Kształcenia.  

 



§ 3 

Nadzór nad przestrzeganiem postanowień niniejszego zarządzenia powierzam Prorektorowi 

ds. Studenckich i Jakości Kształcenia.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

                        Rektor 

 

 

 

              prof. dr hab. Jacek Woźny 

 


